政共第  208  号

令和５年９月 25 日

横浜市民間資金等活用事業審査委員会

委員長 齋藤 真哉 様

横浜市長  山中 竹春

終了予定 PFI 事業における事業手法効果検証について（諮問）

 標記の件について、横浜市民間資金等活用事業審査委員会運営要綱第３条の規定に基づき、

次のとおり諮問します。

  諮問事項

  ・ 終了予定 PFI 事業（横浜市瀬谷区総合庁舎及び二ツ橋公園整備事業）における

事業手法効果検証について

【担当】政策局共創推進課

高岡、小島、阿野、新井
電話 045－671－4395

	【施行文】諮問文【事業進捗確認】
	【施行文】諮問文【事業効果検証】